
 

 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 
tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 

 

 

 
  
 
   

7. REDNA SEJA  
OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 

dne 22.6.2011 
 
 
 
ZADEVA: GRADIVO ZA 12. TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA 
NASLOV: I M E N O V A N J E  

POOBLAŠČENCEV ZA SKLEPANJE ZAKONSKIH ZVEZ 
PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
PRAVNA 
PODLAGA: 

2. odstavkom 24. člena Statuta Občine Zreče 
2. odstavek 76. člena Poslovnika Občine Zreče 
2. člen Pravilnika o sklepanju zakonske zveze 

NAMEN: Predlog za sprejem 
GRADIVO 
PRIPRAVILA: 

Mateja Čremošnik 

POROČEVALKA: Mateja Čremošnik 
STALIŠČE 
PRISTOJNE 
KOMISIJE: 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se je 
na svoji redni seji, dne 13.6.2011 seznanila s predlogi oseb, ki bi 
bili pooblaščeni za sklepanje zakonskih zvez in ni imela pripomb. 

PREDLOG 
SKLEPA: 

Komisija predlaga, da občinski svet, na podlagi 2. odstavka 
76. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče, 
sprejme Sklep na podlagi katerega se poda predlog za izdajo 
pooblastil za sklepanje zakonskih zvez, v predlaganem 
besedilu. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Številka: 0204-0006/2011-10 AD/12 
Datum: 15.6.2011  



2 
 

I. UVOD IN OBRAZLOŽITEV 
 
V skladu s Pravilnikom o sklepanju zakonskih zvez (Uradni list RS, št. 71/2003, 
131/2004, 73/2005, 55/2007, 31/2008, 7/2010 in 6/2011; v nadaljevanju.: Pravilnik) 
se zakonska zveza sklene pred načelnikom upravne enote ali od njega pooblaščene 
osebe, ob navzočnosti matičarja. 
 
Pooblaščeno osebo s sklepom imenuje načelnik upravne enote, predlagana oseba 
pa mora izpolnjevati naslednje pogoje: 
- je državljan Republike Slovenije,  
- v okolju uživa ugled in spoštovanje, 
- aktivno zna slovenski jezik,  
- ima sposobnost javnega nastopanja, 
- je poslovno sposoben, 
- je star od 30 do 70 let (4. člen Pravilnika).  
 
Načelnik UE, izda pooblaščeni osebi pooblastilo za dobo 4. let.  
 
Občina Zreče je v preteklosti že podala predlog za izdajo pooblastila za sklepanje 
zakonskih zvez za občane iz območja Občine Zreče. Trenutno imajo veljavno 
pooblastilo za sklepanje zakonskih zvez: 
mag. Boris Podvršnik, Ulica talcev 6, 3214 Zreče do 31.12.2014 
Drago Šešerko, Dobrava 73a, 3214 do 3.6.2011 
Jožef Košir, Pod hribom 3, 3214 Zreče do 31.12.2011 

 

Podana je bila pobuda, da Občina Zreče na RS, UE Slovenske Konjice predlaga 
nove osebe, ki bi imele pooblastilo za sklepanje zakonskih zvez. Ker mandat enemu 
od dosedanjih pooblaščencev ravno poteče, menimo da je primeren čas, da ob tem 
predlagamo za pooblastitev dodatno še nove osebe.  
  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je k sodelovanju povabila 
politične stranke in svetnike Občinskega sveta Občine Zreče, naj podajo predloge za 
osebe, ki uživajo ugled in spoštovanje in za katere menijo, da so primerne za 
vodenje poročnega obreda. Do roka so prispeli naslednji predlogi:  
 
Kandidat:  Predlagatelj 
Drago Šešerko, Dobrava 73a, 3214 Zreče Župan Občina Zreče 
Jožef Košir, Brinjeva gora 3a, 3214 Zreče DeSUS 
Marija Kovačič, Ulica pohorskega bataljona 19, 3214 Zreče Župan Občine Zreče 
Emilijan Fijavž, Bukovlje 15, 3206 Stranice Župan Občine Zreče 
Boris Podgrajšek, Gorenje pri Zrečah 25, 3214 Zreče Župan Občine Zreče 

 
Soglasja kandidatov so priložena. 
 
V skladu z določbami 57. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče je 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja pristojna, da daje 
občinskemu svetu in županu pobude oz. predloge v zvezi z kadrovskimi vprašanji v 
občini v pristojnosti občinskega sveta. Komisija je razpravljala o vseh kandidatih. 
Meni da so vsi primerni za pooblaščence, zato predlaga Občinskemu svetu, da 
sprejme predlagani sklep. 
 



3 
 

II. PREDLOG SKLEPA  

 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 
tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Zreče (UPB-1; Uradni list RS št. 95/2008 – 
uradno prečiščeno besedilo 55/2009 in  57/2010), je Občinski svet Občine Zreče na 
seji dne,       sprejel naslednji 

 

S K L E P 
 

I. 
Občinski svet Občine Zreče predlaga, da načelnica Upravne enote Slovenske 
Konjice pooblasti  za sklepanje zakonskih zvez:  
 
Drago Šešerko, Dobrava 73a, 3214 Zreče 
Jožef Košir, Brinjeva gora 3a, 3214 Zreče 
Marija Kovačič, Ulica pohorskega bataljona 19, 3214 Zreče 
Emilijan Fijavž, Bukovlje 15, 3206 Stranice 
Boris Podgrajšek, Gorenje pri Zrečah 25, 3214 Zreče 
 

II. 
Kandidati izpolnjujejo pogoje iz 4. člena Pravilnika o sklepanju zakonske zveze in 
soglašajo, da jih načelnica RS, Upravne enote Slovenske Konjice,  pooblasti za 
sklepanje zakonskih zvez. 
 

 
III. 

Sklep prične veljati takoj. 
 
Številka: 0204-6/2011-11 
Datum: 
 

mag. Boris PODVRŠNIK 
Župan 

 
 
 
 
Poslano: 
1. RS, Upravna enota Slovenske Konjice, Stari trg 22, 

3210 Slovenske Konjice, (osebno) 
2. Sklepi Občinskega sveta, 
3. Zbirka dokumentarnega gradiva. 


